
UCHWAŁA NR XXXI/261/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1, W uchwale Nr XXVIi/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 27 700 000 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) emisji obligacji komunalnych w wysokości 5 000 000 zl;

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów 
z lat ubiegłych w wysokości 12 055 686,89 zł;

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu:

a) wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -  
8 435 709,05 zl;

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 2 208 604,06 zl.”

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w wysokości 29 700 000 zl z następujących tytułów:”

Przychody Nazwa Kwota

§905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach:
- ustawa Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. 
zm.) -  602 735,05 zl
- uchwała nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 
terytorialnego ( M.P. z 2020 r., poz. 662 z późn. zm.) - środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVTD-I9 przeznaczone wyłącznie na wydatki 
majątkowe zgodnie z § 3 ust. 1 w w. uchwały (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych) -  7 832 974 zł

8 435 709,05

Id: 2F98 i 8E5-1159-489B-BB0E-E4DD6EB1084E. Podpisany Strona ł



§906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

2 208 604,06

§931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 14 055 686,89

5. § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, 
w tym na:

1) pokrycie występującego wciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10 000 000 zl 
z tytułu krótkoterminowych kredytów i pożyczek;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000 zł, z tytułu emisji obligacji 
komunalnych.”

6. § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Ustala się wydatki przypadające do spłaty w roku 2021, zgodnie z zawartą umową poręczenia 

udzielonego przez powiat do kwoty 62 803,00 zł.”

7. Załącznik Nr ł otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

F

ćC
Marek Paprocki

Id: 2F9818E5-I i59-489B-BB0E*E4DD6EB1084E, Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/261/2021

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 24 maja 202! r.

!. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział R ozdział P a ra g ra f T reść Z m ia n a

600 T r a n s p o r t  i łą cz n o ść 11 100 ,00

60014 D rog i p u b liczn e  po w ia to w e 11 100,00

0870 W p ły w y  ze sp rzed aży  sk ła d n ik ó w  m ają tk o w y ch 7 500 ,00

0940 W p ły w y  z  ro z iiczeń /zw ro tó w  z  la t ub ieg łych 2  2 0 0 ,0 0

0950 W p ły w y  z  ty tu łu  kar i o d szk o d o w ań  w y n ik a jący ch  z  um ó w ! 400 ,00

70 0 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 600 000 ,00

70005 G o sp o d ark a  g run tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 6 0 0  000 ,00

2360
D o ch o d y  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  zw iązane  z  rea lizac ją  
zad ań  z  zak resu  ad m in is trac ji rząd o w ej o raz  innych  zad ań  z leco n y ch  
u staw am i

6 0 0  000 ,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 18 500 ,00

71012 Z ad an ia  z  zak resu  g eo d ezji i k arto g rafii 18 500 ,00

0970 W p ły w y  z  ró żn y ch  d o ch o d ó w 18 500 ,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 68  076 ,00

750 2 0 S ta ro s tw a  po w ia to w e 62  4 6 2 ,0 0

0920 W p ły w y  z  p o zo sta ły ch  o d se tek 500 ,00

0970 W p ły w y  z  ró żn y ch  d o ch o d ó w 61 9 6 2 ,0 0

75085 W sp ó ln a  o b słu g a  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o 5 614 ,00

0970 W p ły w y  z  ró żn y ch  d o ch o d ó w 5 614 ,00

756
D o c h o d y  o d  o só b  p ra w n y c h , o d  o só b  f izy czn y ch  i od  in n y c h  
je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o so b o w o śc i p ra w n e j  o r a z  w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  ich  p o b o re m

3 0 0 ,0 0

75618
W p ły w y  z  in nych  o p ła t s tan o w iący ch  d o ch o d y  je d n o s te k  sam o rząd u  
te ry to ria ln eg o  na p o d staw ie  u s taw

300 ,00

092 0 W p ły w y  z  p o zo sta ły ch  o d se tek 300 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie -1 606  8 9 0 ,5 7

80115 T ech n ik a 88 500 ,00

083 0 W p ły w y  z  usług 88 500 ,00

0940 W p ły w y  z  ro z iiczeń /zw ro tó w  z  lat u b ieg ły ch 3 6 0 0 ,0 0

097 0 W p ły w y  z  ró żn y ch  d o ch o d ó w -3 6 0 0 ,0 0

80140 P lacó w k i k sz ta łcen ia  u staw iczn eg o  i c en tra  k sz ta łcen ia  zaw o d o w eg o -11 580 ,00

096 0
W p ły w y  z  o trzy m an y ch  sp ad k ó w , zap isó w  i d a ro w izn  w  po stac i 
p ien iężnej

- U  580 ,00

80195 P o zo sta ła  dzia ła ln o ść -1 683 810 ,57

205 7

D o tac je  ce lo w e  w  ram ach  p ro g ram ó w  finan so w an y ch  z  udzia łem  
ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ich  o ra z  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 3 
p k t 5 łit. a  i b u staw y , tub  p ła tn o śc i w  ram ach  budżetu  śro d k ó w  
eu ro p e jsk ich , rea lizo w an y ch  p rz e z  jednostk i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o

-538 355 ,00

205 9

D o tac je  ce lo w e  w  ram ach  p ro g ram ó w  fin an so w an y ch  z  udzia łem  
ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ich  o ra z  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 3 
p k t 5 łit. a  i b u staw y , lub  p ła tn o śc i w  ram ach  b u d żetu  śro d k ó w  
eu ro p e jsk ich , rea lizo w an y ch  p rzez  jednostk i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o

-31 6 5 6 ,0 0

Id: 2F9818E5-1159-489B-BB0E-E4DD6EB1084E. Podpisany Strona 1



2701
Środk i na  d o fin an so w an ie  w łasn y ch  zad ań  b ieżących  gm in , p o w ia tó w  
(zw iązk ó w  gm in , zw iązk ó w  p o w ia to w o -g m in n y ch , zw iązk ó w  
p o w ia tó w ), sam o rząd ó w  w o jew ó d z tw , p o zyskane  z  in nych  źródeł

-1 113 799 ,57

852 P o m o c  sp o łe c z n a 2 7  604 ,00

85202 D o m y  p o m o cy  spo łecznej 2 7  093 ,00

09 4 0 W p ły w y  z  ro z liczeń /zw ro tó w  z  ła t u b ieg ły ch 1 093 ,00

0960
W p ły w y  z  o trzy m an y ch  sp ad k ó w , zap isó w  i d a ro w izn  w  postaci 
p ien iężnej

25  000 ,00

0970 W p ły w y  z  ró żn y ch  d o ch o d ó w 1 000 ,00

85203 O środk i w sp arc ia 500 ,00

2360
D o ch o d y  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  zw iązan e  z  rea lizac ją  
zad ań  z  zak resu  ad m in is trac ji rząd o w ej o raz  innych  zad ań  z leconych  
u staw am i

500 ,00

85218 P o w ia to w e  cen tra  p o m o cy  ro d z in ie 11,00

0940 W p ły w y  z  ro z liczeń /zw ro tó w  z  la t u b ieg ły ch 11,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 15 400 ,00

85333 P o w ia to w e  u rzędy  p racy 15 400 ,00

095 0 W p ły w y  z  ty tu łu  k a r i o d szk o d o w ań  w y n ik a jący ch  z  u m ó w 400 ,00

269 0
Środk i z  F u n d u szu  P racy  o trzy m an e  na  rea lizac ję  zad ań  w y n ik a jący ch  
z  o d ręb n y ch  ustaw

15 000 ,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 9 500 ,00

85403 S p ecja ln e  o śro d k i szk o ln o -w y ch o w aw cze 3 500 ,00

0870 W p ły w y  ze sp rzed aży  sk ład n ik ó w  m ają tk o w y ch 2  000 ,00

0940 W p ły w y  z  ro z liczeń /zw ro tó w  z  lat u b ieg ły ch 2 0 0 ,0 0

0970 W p ły w y  z  ró żn y ch  d o ch o d ó w 1 300 ,00

854 1 0 In te rn a ty  i b u rsy  szk o ln e 6 000 ,00

0830 W p ły w y  z  u słu g 6 000 ,00

855 R o d z in a 94  425 ,00

85508 R o d z in y  zastęp cze 94  4 2 5 ,0 0

0920 W p ły w y  z  p o zo sta ły ch  o d se tek 4 0 0 ,0 0

232 0
D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z  p o w ia tu  na  zad an ia  b ieżące  rea lizo w an e  
na  p o d staw ie  p o ro zu m ień  (u m ó w ) m ięd zy  je d n o s tk a m i sam o rząd u  
te ry to ria ln eg o

7 925 ,00

2900

W p ły w y  z  w p ła t gm in  i p o w ia tó w  na  rz e c z  innych  je d n o s te k  
sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  o raz  zw iązk ó w  gm in , zw iązk ó w  
p o w ia to w o -g m  innych , z w iązk ó w  p o w ia tó w , zw iązk ó w  
m etro p o lita ln y ch  na d o fin an so w an ie  zadań  b ieżący ch

86  100,00

R a z e m : -761  985 ,57

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział R ozdział G ru p a T reść Z m iana

600 T r a n s p o r t  i łą cz n o ść 11 100,00

600 1 4 D ro g i p u b liczn e  p o w ia to w e 11 100,00

n o o
W y d a tk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 2 3 6  ust. 3 
pk t 1 lit. b u staw y)

11 100,00

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 600  000 ,00

70005 G o sp o d ark a  g ru n tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 600  0 0 0 ,0 0

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 
pk t 1 lit. b  u staw y)

600  000 ,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 18 500 ,00

Id: 2F9818E5-I i59-489B-BB0E-E4DD6EB1084E. Podpisany Strona 2



71012 Z ad an ia  z  zakresu  g eo d ezji i kartog rafii i 8 500 ,00

1100
W y d atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 
p k t 1 lit. b ustaw y)

18 5 0 0 ,0 0

75 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 511 693 ,92

75020 S ta ro s tw a  po w ia to w e 506  0 7 9 ,9 2

1100
W yd atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 
pk t 1 lit. b  u staw y)

506  0 7 9 ,9 2

75085 W sp ó ln a  o b słu g a  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o 5 614 ,00

1100
W yd atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 
pk t 1 lit. b  u staw y)

5 614 ,00

75 7 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o -33  982 ,00

75704
R o z liczen ia  z  ty tu łu  p o ręczeń  i g w aran c ji u d z ie lo n y ch  p rzez  S karb  
P ań stw a  lub  jednostkę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o

-33 982 ,00

1800
W y p ła ty  z  ty tu łu  p o ręczeń  i g w aran c ji u d z ie lo n y ch  p rz e z  je d n o s tk ę  
sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  (art. 236  ust. 3 pk t 5 u staw y) -33 982 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie -1 582  804 ,60

80115 T ech n ik a 50  445 ,00

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u staw y)

50  445 ,00

80117 B ran żo w e  szko ły  I i 11 s to p n ia 24 780 ,00

1100
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b u staw y)

2 4  780 ,00

80120 L icea  o g ó ln o k sz ta łcące 13 2 7 5 ,0 0

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b u staw y )

13 2 7 5 ,0 0

80195 P o zo s ta ła  dzia ła ln o ść -1 671 304 ,60

1100
W y d atk i zw iązan e  z rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 2 3 6  ust. 3 
pk t 1 lit. b u staw y ) -96 426 ,85

1101
W y d atk i zw iązan e  z rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań , zw iązan e  z 
p ro g ram am i f in an so w an y m i śro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 
I p k t 2  u staw y  (art. 236  ust. 3 pk t 4  u staw y )

-1 439  2 0 2 ,7 2

1102
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań , zw iązan e  ze 
w sp ó łfin an so w an iem  p ro g ram ó w  z u d zia łem  śro d k ó w , o  k tó ry ch  
m o w a w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u s taw y  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u staw y)

-5 405 ,03

1301
Ś w iad czen ia  na  rzecz  o só b  fizy czn y ch  zw iązan e  z  p ro g ram am i 
fin an so w an y m i śro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 
u s taw y  (art. 236  ust. 3 p k t 4  u staw y )

-4 72 ,00

1302
Ś w iad czen ia  na rzecz  o só b  fizy czn y ch  zw iązan e  ze 
w sp ó łfin an so w an iem  p ro g ram ó w  z u d zia łem  śro d k ó w , o  k tó ry ch  
m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u staw y )

-25 556 ,00

1401
W y n ag ro d zen ia  i sk ładk i o d  n ich  na liczane , zw iązan e  z  p ro g ram am i 
fin an so w an y m i środkam i, o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 
u staw y  (art. 236  ust. 3 pk t 4  u staw y )

-104 2 4 2 ,0 0

852 P o m o c  sp o łe c z n a 85  066 ,00

85202 D o m y  p o m o cy  spo łecznej 27  0 9 3 ,0 0

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 
pk t 1 lit. b  u staw y )

27  0 9 3 ,0 0

85218 P o w ia to w e  cen tra  p om ocy  ro d z in ie 57 973 ,00

1100
W yd atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 
p k t ł lit. b  u staw y)

47  4 7 3 ,0 0

1300 Ś w iad czen ia  na  rzecz  o só b  fizy czn y ch  (art. 236  ust. 3 p k t 3 u staw y ) 1 500 ,00

1400
W y n ag ro d zen ia  i sk ładk i o d  n ich  n a liczan e  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u staw y )

9 0 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j -475  4 8 3 ,8 9

85333 P o w ia to w e  u rzęd y  p racy -475 4 8 3 ,8 9

Id: 2F9818E5-1159-489B-BB0E-E4DD6EB1084E. Podpisany Strona 3



ilOO
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u staw y)

4 0 0 ,0 0

1400
W y n ag ro d zen ia  i sk ład k i od  n ich  n a liczan e  (art. 236  ust. 3 pk t 1 lit. a 
u staw y )

-475 883 ,89

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w a w c z a 9 500 ,00

85403 S p ec ja ln e  o śro d k i szk o ln o -w y ch o w aw cze 8 075 ,00

1100
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 
p k t 1 lit. b u staw y )

8 075 ,00

85410 In te rn a ty  t b u rsy  szk o ln e 1 425 ,00

1100
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 
p k t 1 lit. b u staw y )

1 4 2 5 ,0 0

85 5 R o d z in a 94  4 2 5 ,0 0

85508 R o d z in y  zastęp cze 94  4 2 5 ,0 0

1300 Ś w iad czen ia  na rzecz  o só b  fizy czn y ch  (art. 236  ust. 3 pk t 3 u staw y ) 38  4 2 5 ,0 0

1400
W y n ag ro d zen ia  i sk ładk i od  n ich  n a liczan e  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u staw y )

56 0 0 0 ,0 0

R a z e m : -761 985 ,57

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

/ - '/  , ^  C '^ -V

Marek Paprocki

Id: 2F9818E5-1159-489B-BB0E-E4DD6EB1084E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/261/202i

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 24 maja 2021 r.

1. Zmiany w planie przychodów budżetu

P rz y c h o d y N azw a Z w ię k sz e n ie Z m n ie js z e n ie

§ 9 0 5

P rzy ch o d y  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  z  n iew y k o rzy s tan y ch  
śro d k ó w  p ien iężn y ch  na  rachunku  b ieżącym  b udżetu , w y n ik a jąc y ch  
z  ro z liczen ia  d o ch o d ó w  i w y d a tk ó w  n im i fin an so w an y ch  
zw iązan y ch  ze  szczeg ó ln y m i zasadam i w y k o n y w an ia  b u dżetu  
o k reś lo n y m i w  o d ręb n y ch  u staw ach  -  P raw o  o ch ro n y  śro d o w isk a

602  735 ,05

§ 9 0 6

P rzy ch o d y  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  z  w y n ik a jący ch  z 
ro z liczen ia  ś ro d k ó w  o k re ś lo n y ch  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y  i do tacji 
na rea lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  zad an ia  fin an so w an eg o  z 
u d zia łem  ty ch  Środków

2 208  604 ,06

§ 9 3 1 P rzy ch o d y  ze sp rzed aży  innych  pap ie ró w  w arto śc io w y ch 5 000  0 0 0 ,0 0

§ 9 5 0 W o ln e  śro d k i, o  k tó ry ch  m o w a w  art. 217  ust. 2  pk t 6  u staw y 8 388 660 ,89

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

D zia ł R o z d z ia ł G r u p a T re ś ć Z m ia n a

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 1 650 000 ,00

60013 D rog i p u b liczn e  w o jew ó d zk ie ł 650  0 0 0 ,0 0

1610
W y d atk i o  ch arak te rze  d o tacy jn y m  n a  in w esty c je  i zak u p y  
in w esty cy jn e  (a rt. 236  ust. 4 p k t 1 u staw y ) 1 650  0 0 0 ,0 0

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 1 319  996 ,72

70005 G o sp o d ark a  g run tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 1 319  996 ,72

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 
3 p k t 1 lit. b  u staw y) 1 319  996 ,72

75 4 B ez p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 42 000 ,00

75404 K o m en d y  w o jew ó d zk ie  P o lic ji 30  0 0 0 ,0 0

1600 In w esty c je  i zakupy  in w esty cy jn e  (a rt. 2 3 6  ust. 4 p k t 1 u staw y ) 30  000 ,00

75411 K o m en d y  p o w ia to w e  P ań stw o w ej S traży  P o żarn e j 12 0 0 0 ,0 0

1100
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 
3 p k t 1 lit. b u staw y) 12 000 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 208  6 0 4 ,0 6

80195 P o zo sta ła  dzia ła ln o ść 2 208  6 0 4 ,0 6

1101
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań , zw iązan e  z 
p ro g ram am i fin an so w an y m i śro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 
1 pk t 2  u staw y  (art. 236  ust. 3 pk t 4 u staw y )

2 144 7 3 1 ,7 9

1102
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań , zw iązan e  ze 
w sp ó łfin an so w an iem  p ro g ram ó w  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o  k tó rych  
m o w a w  art. 5 ust. 1 pk t 2  u s taw y  (art. 236  ust. 3 pk t 4 u staw y)

63  871,61

1103
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań , zw iązan e  z 
rea lizac ją  p ro g ram ó w  fin an so w an y ch  śro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a w  
art. 5 ust. 1 p k t 3 u staw y  (art. 236  ust. 3 p k t 4  u staw y)

0 ,66

852 P o m o c  sp o łe c z n a 146 664 ,17

85202 D o m y  p o m o cy  spo łecznej 146 6 6 4 ,1 7

1100 W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 
3 p k t 1 lit. b u staw y ) 126 6 6 4 ,1 7

1300 Ś w iad czen ia  na rzecz  o só b  fizy czn y ch  (art. 236  ust. 3 p k t 3 u staw y ) 2 0  0 0 0 ,0 0

8 55 R o d z in a 200  000 ,00

Id: 2F9818E5-1159-489B-BB0E-E4DD6EB1084E, Podpisany Strona 1



85508 R o d z in y  zastępcze 200  000 ,00

1300 Ś w iad czen ia  na rzecz  o só b  fizy czn y ch  (art. 236  ust. 3 p k t 3 u staw y ) 130 000 ,00

1400
W y n ag ro d zen ia  i sk ład k i od  n ich  n a liczan e  (art. 236  ust. 3 p k t 1 lit. 
a  u staw y )

70  0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 602  7 3 5 ,0 5

900 1 9
W p ły w y  i w y datk i zw iązan e  z  g ro m ad zen iem  śro d k ó w  z  o p ła t i kar 
za k o rzy stan ie  ze śro d o w isk a

602  735 ,05

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zadań  (art. 2 3 6  ust. 
3 pk t 1 lit. b  u staw y)

152 735 ,05

1610
W y d atk i o  charak te rze  d o tacy jn y m  na  in w esty c je  i zak u p y  
in w esty cy jn e  (art, 236  ust. 4  pk t 1 u staw y )

4 5 0  000 ,00

921 K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 30  000 ,00

92195 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 3 0  000 ,00

1200 D o tac je  na  z ad an ia  b ieżące  (art. 236  ust. 3 pk t 2  u staw y) 3 0  000 ,00

R a z e m : 6 2 0 0  000 ,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki
&

Id: 2F9818E5-1159-489B-BB0E-E4DD6EB1084E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/26i/2021

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 24 maja 2021 r.

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVII/235/2021

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 stycznia 2021 r.

Z e s ta w ie n ie  p la n o w a n y c h  k w o t d o ta c j i  u d z ie la n y c h  z  b u d ż e tu  P o w ia tu  M ie le c k ie g o

D o ta c je  d la  je d n o s te k  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a c e lo w a p o d m io to w a

600 T r a n s p o r t  i łą cz n o ść 2 3 0 0  000 ,00

6 0 0 1 3 D r o g i  p u b l ic z n e  w o je w ó d z k ie 1 6 5 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  S am o rząd u  W o jew ó d z tw a  P o d k arp ack ieg o  
z  p rzezn aczen iem  na  rea lizac ję  zad an ia  pn . „B u d o w a n o w eg o  
o d c in k a  d rog i w o jew ó d zk ie j n r 984  od  m ie jsco w o ści P ią tk o w iec  
p rzez  m ie jsco w o ść  R zę  d z ian o  w ice  do  ul. S ien k iew icza  w  M ie lcu  
w ra z  z  b u d o w ą m o stu  n a  rzece  W is ło k a”

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 6 5 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  z  p rzezn aczen iem  n a  z im o w e u trzy m an ie  d ró g  
p o w ia to w y ch  d la  G m in y  R ad o m y śl W ie lk i, G m in y  B o ro w a, 
G m iny  P rzec ław

851 O c h ro n a  z d ro w ia 3 465  000 ,00

8 5 1 1 1 S z p i ta le  o g ó ln e 3 4 6 5  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  w  M ielcu  z 
p rzezn aczen iem  na  rea lizac ję  zad an ia  pn. „K o m p lek so w a  
m o d ern izac ja  in frastru k tu ry  en erg e ty czn eg o  S zp ita la  
S p ec ja lis ty czn eg o  w  M ie lc u ”

3 375 600 ,00

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  w  M ie lcu  z 
p rzezn aczen iem  na  re a lizac ję  zad an ia  pn. „Z ak u p  zestaw u  
en d o sk o p o w eg o  n a  p o trzeb y  P raco w n i E ndo sk o p o w ej w  S zp ita lu  
S pec ja lis ty czn y m  im . E . B ie rn ac k ieg o  w  M ie łcu ”

89 400 ,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 2 6 3  000 ,00

8 5 3 1 1 R e h a b i l i ta c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o só b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 2 6 3  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  na  d o fin a n so w a n ie  k o sz tó w  u czestn ic tw a  o só b  z 
P o w ia tu  M ie leck ieg o  w  W arsz ta tach  T erap ii Z a jęciow ej w  
M ielcu , w  B a ran o w ie  S an d o m ie rsk im  i T arn o b rzeg u

855 R o d z in a 630  000 ,00

8 5 5 0 8 R o d z in y  za s tę p c z e 1 3 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  na  u trzy m an ie  dz iec i z  P o w ia tu  M ie leck ieg o  
p rzeb y w ający ch  w  ro d z in ach  zastęp czy ch  na  te ren ie  innych  
p o w ia tó w

8 5 5 1 0 D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z y c h 5 0 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  na  u trzy m an ie  dz iec i z  P o w ia tu  M ie leck ieg o  
p rzeb y w ający ch  w  p lacó w k ach  o p iek u ń czo  - w y ch o w aw czy ch  na 
te ren ie  in n y ch  p o w ia tó w

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w isk a 450  000 ,00

9 0 0 1 9
W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i  k a r  
z a  k o r z y s ta n ie  z e  ś r o d o w is k a

4 5 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec , W iejsk ie j M ie lec , 
C zerm in , G aw łu szo w ice , P ad ew  N aro d o w a, P rzec ław , R ad o m y śl

Id: 2F9818E5-1159-489B-BB0E-E4DD6EB 1084E. Podpisany Strona i



W ielk i, T u szó w  N a ro d o w y  z  p rzezn aczen iem  na  d o fin an so w an ie  
likw idac ji n isk o sp raw n y ch  i w y ek sp lo a to w an y ch  ko tió w  n a  
p a liw o  sta le  i ich w y m ian y  n a  k o tły  g azo w e  u o só b  fizy czn y ch  na 
te ren ie  p o w ia tu  m ie leck ieg o

921 K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 100 000 ,00

9 2 1 0 5 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a h ‘e s ie  k u l tu r y 2 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  c e lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  n a  realizację  zadan ia  
pn . „24 , M ie leck i F es tiw a l M u zy czn y ”

9 2 1 1 6 B ib l io te k i 5 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  c e lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  w  zw iązku  z  
p o w ie rzen iem  zad ań  w  zak res ie  p ro w ad zen ia  pow iatow ej 
b ib lio tek i pub licznej

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  c e lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  n a  rea lizac ję  zad an ia  
„R em o n t m ie jsc  p am ięc i naro d o w ej - P o m n ik a  A K  przy  ul. 
S ien k iew icza  i śc iany  p am ięc i żo łn ie rzy  p o lsk ich  p rzy  SP 3 ”

R a z e m : 7 181 000 ,00

D o ta c je  d la  je d n o s te k  sp o z a  s e k to r a  f in a n só w  p u b lic z n y c h

010 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 80 000 ,00

0 1 0 0 5 M e l io r a c je  w o d n e 8 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  c e lo w a  z  p rzezn aczen iem  na  b ieżące  u trzy m an ie  w ód  i 
u rząd zeń  w odnych

75 5 W y m ia r  sp ra w ie d liw o śc i 190 080 ,00

7 5 5 1 5 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p r a w n a 1 9 0  0 8 0 ,0 0

D o tac ja  c e lo w a  z  p rzezn aczen iem  p ro w ad zen ie  pun k tó w  
n ieo d p ła tn e j p o m o cy  p raw nej

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 10 875  693 ,00

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 2  5 4 5  9 4 4 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 1 0 8 3  7 2 6 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  p u b liczn y ch  je d n o s te k  
p ro w ad zo n y ch  p rzez  o so b ę  fizy czn ą  lub  p raw n ą  n a  po k ry cie  
w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 1 6 S z k o ły  p o l ic e a ln e 1 8 4 0  3 0 4 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 1 7 B r a n ż o w e  S z k o ły  I  i 11 s to p n ia 6 21  7 6 3 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  p u b liczn y ch  je d n o s te k  
p ro w ad zo n y ch  p rzez  o so b ę  fizy czn ą  lub  p raw n ą  n a  po k ry cie  
w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 3  4 1 8 1 2 0 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  na  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  o raz  d la  p u b liczn y ch  je d n o s te k  
p ro w ad zo n y ch  p rzez  o so b ę  fizy czn ą  lub  p raw n ą  n a  p o k ry c ie  
w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 4 4 In n e  f o r m y  k s z ta łc e n ia  o s o b n o  n ie w y m ie n io n e 9 5 2  6 7 3 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązanych  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 5 0
R e a l iz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j  
o r g a n iz a c j i  n a u k i  i  m e to d  p r a c y  d la  d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h , g im n a z ja c h , l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , l ic e a c h

13 1 6 3 ,0 0

Id: 2F9818E5-1I59-489B-BB0E-E4DD6EB1084E. Podpisany Strona 2



p r o f i lo w a n y c h  i  s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  o r a z  s z k o ła c h  
a r ty s ty c z n y c h
D o tac ja  po d m io to w a z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 5 2

R e a l iz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j  
o r g a n iz a c j i  n a u k i  i  m e to d  p r a c y  d ła  d z ie c i  i m ło d z ie ży > w 
g im n a z ja c h , k la s a c h  d o ty c h c z a s o w e g o  g im n a z ju m  p r o w a d z o n y c h  
w s z k o ła c h  in n e g o  typ u , l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , te c h n ik a c h ,  
s z k o ła c h  p o lic e a ln y c h , b r a n ż o w y c h  s z k o ła c h  I  i 11 s to p n ia  i 
k la s a c h  d o ty c h c z a s o w e j  z a s a d n ic z e j  s z k o ły  z a w o d o w e j  
p r o w a d z o n y c h  w b r a n ż o w y c h  s z k o ła c h  I  s to p n ia  o r a z  s z k o ła c h  
a r ty s ty c z n y c h

4 0 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  na pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

851 O c h ro n a  z d ro w ia 3 5  000 ,00

8 5 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 5  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e na w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
o ch ro n y  i p rom ocji zd row ia

852 P o m o c  sp o łe c z n a 1 390  7 8 4 ,5 0

8 5 2 0 3 O ś r o d k i  w s p a r c ia 1 3 9 0  7 8 4 ,5 0

D o tac ja  ce lo w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  P o lsk ie  S to w arzy szen ie  na 
rz e c z  O sób  z  N iep e łn o sp raw n o śc ią  In te lek tu a ln ą  K o lo  w  M ie lcu  
Ś ro d o w isk o w y  D o m u  S am o p o m o cy  w  M ielcu

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 15 000 ,00

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 5  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  ce lo w e na  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
p o lity k i spo łecznej

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w aw cza 6 132 517 ,00

8 5 4 0 4 W c z e sn e  w s p o m a g a n ie  r o z w o ju  d z ie c k a 8 4 6  9 9 7 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  n a  p o k ry cie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 5 4 1 0 In te r n a ty  i b u r s y  s z k o ln e 6 2 3  5 5 4 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  n a  p o k ry cie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 5 4 1 9 O ś r o d k i r e w a łid a c y jn o  -  w y c h o w a w c z e 4  6 6 1  9 6 6 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  n a  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 160 000 ,00

9 2 1 0 5 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  k u l i m y 6 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  na  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
k u ltu ry

9 2 1 2 0 O c h r o n a  z a b y tk ó w  i  o p ie k a  n a d  z a b y tk a m i 1 0 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  ce lo w a  na  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  d o  re jestru  zab y tk ó w  na rzecz  P arafii 
R zy m sk o k a to lick ie j p .w . św . M a teu sza  w  M ie lcu  -  W y k o n an ie  
d o k u m en tac ji k o n serw ato rsk ie j o raz  zab ezp ieczen ie , z ach o w an ie  i 
u trw a len ie  e lem en tó w  su b stan c ji zab y tk o w eg o  o łta rza  w  k o śc ie le  
p. w . św . M a teu sza  w  M ielcu

27  500 ,00

D o ta c ja  c e lo w a  na  w sp ieran ie  zad ań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
z a b y tk ó w , w p isan y ch  d o  re jestru  zab y tk ó w  n a  rz e c z  P ara fii 
R zy m sk o k a to lick ie j p .w . M atk i B o żej W sp o m o żen ia  W iern y ch  w  
T u szo w ie  N aro d o w y m  - S p o rząd zen ie  p ro jek tu  o d tw o rzen ia

12 000 ,00

Id: 2F9818E5-1 i 59-489B-BB0E-E4DD6EBI084E. Podpisany Strona 3



k o m p o zy c ji w n ę trz  o ra z  zab ezp ieczen ie , z ach o w an ie  i u trw alen ie  
su b s tan c ji z ab y tk u  w e w nętrzu  ko śc io ła  p a ra fia ln eg o  p .w . M atk i 
Boże} W sp o m o żen ia  W iern y ch  w  T u szo w ie  N aro d o w y m
D o ta c ja  ce lo w a  na w sp ie ran ie  zadań  p u b liczn y ch  w zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  re jestru  zab y tk ó w  na  rzecz  Parafii 
R zy m sk o k a to lick ie j p .w . Ja n a  C h rzc ic ie la  w  K siążn icach  - 
W y k o n an ie  dok u m en tac ji k o n serw ato rsk ie j o raz  zab ezp ieczen ie  
zach o w an ie  i u trw a len ie  su b stan c ji zab y tk o w y ch  stac ji d rog i 
k rzy żo w ej z  k o śc io ła  p a rafia ln eg o  p .w . Ja n a  C h rzc ic ie la  w  
K siążn icach

16 000 ,00

D o tac ja  ce lo w a  n a  w sp ie ran ie  zadań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  re jestru  zab y tk ó w  na rzecz  P arafii 
R zy m sk o k a to lick ie j w  S arn o w ie  -  U zu p e łn ie n ie  ty n k ó w  i 
o k ład z in  a rch itek to n iczn y ch  śc ian  i su fitu  zab y tk o w eg o  k ościo ła  
p a ra fia ln eg o  p .w . N a jśw ię tszeg o  S erca  P a n a  Jezusa  w  S arn o w ie

12 000 ,00

D o ta c ja  ce lo w a  n a  w sp ie ran ie  zadań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  re jestru  zab y tk ó w  na  rzecz  P arafii 
R zy m sk o k a to lick ie j p .w . Sw . W o jc iech a  w  G aw łu szo w icach  - 
O d n o w ie n ie  p o k ry c ia  dach o w eg o  k ru ch ty  bocznej so b ó t o raz  
w y k o n an ie  izo lac ji p rzeć iw w ilg o cio w ej g o n to w eg o  d achu  
g łó w n eg o  w  zab y tk o w y m  k o śc ie le  p .w . Sw . W o jc iech a  w  
G aw łu szo w icach

27  500 ,00

D o tac ja  ce lo w a  n a  w sp ie ran ie  zadań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  re jestru  zab y tk ó w  -  S tan isław  M ig a  -  
S tab iliz ac ja  k o n stru k cy jn a  częśc i sk ład o w y ch  zab y tk o w eg o  
d rew n ian eg o  w ia trak a  z  1889 r w  D ąb ró w ce  O su ch o w sk ie j

5 000 ,00

926 K u l tu r a  fizy czn a 90  000 ,00

92605 Z a d a n ia  w  z a b ńe s ie  k u ltu r y  f i z y c z n e j 9 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  c e lo w e  na w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
k u ltu ry  fizycznej

R a z e m : 1 960 864 ,50 17 008  210 ,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

'  s-^s>c-
<y

Marek Paprocki

Id: 2F9818E5-II59-489B-BB0E-E4DD6EB1084E. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu:

1) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 11 100 zl 

z tytułu zwrotu zapłaconej faktury za usługi informatyczne, wpływu ze sprzedaż)' kostki brukowej oraz kary 

za brak zezwolenia na przejazd pojazdów normatywnych;

2) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia o kwotę 

600 000 zl z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych (25% dochodów z tytułu gospodarowania mieniem Skarbu Państwa).

3) w dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii dokonuje się zwiększenia o kwotę 

18 500 zł z tytułu zwrotu kosztów postępowania dotyczącego weryfikacji gleboznawczej klasyfikacji 

gruntów działek;

4) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa Powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 61 962 zł 

stanowiącą 2,5% środków PFRON na obsługę zadań realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz Powiatowy Urząd Pracy oraz o kwotę 500 z tytułu wpływu odsetek od nieterminowych 

uregulowań należności. Ponadto kwota 5 614 zł stanowi refundację wynagrodzenia z PUP;

5) w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw dokonuje się zwiększenia o kwotę 300 z tytułu wpływu odsetek od 

nieterminowych uregulowań należności;

6) w dziale 801 rozdział 80115 Technika dokonuje się zwiększenia o kwotę 88 500 zł z tytułu sprzedaży 

mediów dla najemców oraz zwrotu nadpłaty za media za okresy ubiegłe;

7) w dziale 801 rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

dokonuje się zmniejszenia o kwotę 11 580 zł z tytułu korekty planowanych wpływów wynikających z 

otrzymanych darowizn pieniężnych;

8) w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1 683 810,57 zł z 

tytułu dotacji celowych pochodzących ze środków europejskich oraz budżetu państwa;

9) w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia o kwotę 27 093 zł z 

tytułu zwrotu nadpłat za okresy ubiegłe, refundacji prac interwencyjnych oraz darowizn pieniężnych 

przeznaczonych na bieżące funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Mielcu;

10) w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia dokonuje, się zwiększenia o kwotę 500 zł z tytułu 

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych (5% 

dochodów z tytułu gospodarowania mieniem Skarbu Państwa).

11) w dziale 852 rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie dokonuje się zwiększenia o kwotę 11 zł 

z tytułu zwrotu nadpłaty za media za okresy ubiegłe;

12) w dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia o kwotę 15 000 zł 

w związku z przyznaniem środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie kosztów obsługi 

zadania określonego w art. 15zze4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,

Id: 2F9818E5-1159-489B-BB0E-E4DD6EBI084E. Podpisany Strona I



przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz o kwotę 400 zł z tytułu przyznanego odszkodowania z tytułu likwidacji szkody;

13) w dziale 854 rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno -  wychowawcze i 85410 Internaty i bursy 

szkolne dokonuje się zwiększenia o kwotę 9 500 zł z tytułu sprzedaży złomu, mediów dła najemców oraz 

zwrotu nadpłaty za media za okresy ubiegłe;

14) w dziale 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze dokonuje się zwiększenia o kwotę 400 zł z tytułu 

wpływu odsetek od nieterminowych uregulowań należności oraz dokonuje się zwiększenia planowanych 

wpływów wynikających z aktualnie obowiązujących porozumień z innymi powiatami i gminami w sprawie 

pokrywania kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych;

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) dokonuje się przeniesienia kwoty 33 982 zł z rozdziału 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego do rozdziału 75020 Starostwa 

powiatowe w związku ze zmianą harmonogramu udzielonego poręczenia przez powiat dła Powiatowej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Mielcu (zmiana oprocentowania kredytu);

2) dokonuje się przeniesienia kwoty 494 883,89 zł z rozdziału 85333 Powiatowe urzędy pracy do rozdziału 

75020 Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje zmian w planie przychodów budżetu oraz dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków budżetu o kwotę 6 200 000 zł.

Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu.

Id: 2F9818E5-1159-489B-BB0E-E4DD6EBI084E. Podpisany Strona 2


